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                    Hvad bruger vi cookies til?

                    
                        For at gøre hjemmesiden og vores markedsføring mest relevant for dig, anvender vi egne cookies og tredjeparts cookies til at lave statistikker, analysere besøg og huske dine foretrukne indstillinger.

Når du klikker ’Godkend alle’, så giver du samtykke til, at vi indsamler anonym statistik fra dit besøg og gemmer cookies. Læs mere i vores cookiepolitik. Du har altid mulighed for at trække dit samtykke tilbage.
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                                                    Statistik: Brugerstatistik gennem Google Analytics

                                                    Vi videresender anonym information og statistik i forbindelse med dit besøg til Google Analytics. Denne information bruges udelukkende til at få et indblik i brugeradfærd og derved forbedre hjemmesiden.

                                                

                                                

                                            

                                    


                                Her kan du læse om, hvordan Lederne Søfart og Serviceforbundet bruger cookies og brug af persondata.

Brug af cookies på hjemmesiden

På www.soefartensledere.dk og www.serviceforbundet.dk anvendes cookies. Cookies er nødvendige for at få hjemmesiden til at fungere. En cookie er en lille tekstfil, der lagres i din browser for at kunne genkende din computer, mobil eller tablet ved tilbagevendende besøg. Der er ingen personlige oplysninger gemt i vores cookies, og de kan ikke indeholde virus.

Serviceforbundet har selvstændigt dataansvar for de data, vi indsamler.

Vi anvender cookies til følgende formål:

	Teknisk funktionalitet, så vi kan huske dine præferencer.
	Annonceafvikling, så vi kan styre, hvor ofte samme annonce vises til dig og registrere, hvor mange gange du klikker på den.
	Trafikmåling, så vi ved hvor mange, der besøger vores site.
	Adfærdsbaseret individuelt målrettet annoncering, så vi kan vise dig de annoncer, som vi formoder, er mest relevante for dig.
	Styring af pop ups, så du ikke får pop ups, som ikke er relevante for dig.


Så lang tid opbevares cookies
Cookies slettes 90 dage efter, du har accepteret dem.

Sådan sletter du cookies
Du kan til enhver tid selv slette cookies på din computer. Se vejledning ved at klikke her

Hvordan undgår jeg cookies?
Hvis du ikke ønsker at modtage cookies, kan du blokere for alle cookies, slette eksisterende cookies fra din harddisk eller modtage en advarsel, før der gemmes en cookie. Hvis du klikker her, får du en vejledning i, hvordan dette indstilles i din browser.

Du kan altid bruge hjælpefunktionen i din browser for at få mere information om cookie-indstillinger. Dette gør du typisk ved at trykke “F1” på din pc. Søg efter ’cookies’.

Hvad bruges cookies til på vores website
Vi bruger cookies for at kunne gøre dit besøg på websitet så godt som muligt. Vi bruger de indsamlede oplysninger til viden om adfærd på vores website, så vi løbende kan lave forbedringer.

Cookies anvendes også til at føre statistik over antallet af brugere, samt oplysninger om køn, alder, geografi og interesser på vores brugere for at tilpasse indhold og annoncering herefter.

Website (brugerindstillinger)
Vi bruger første-parts cookies til at gemme oplysninger om dine indstillinger. Det kan være for at huske indstillinger i en formular.

Google Analytics (trafikmåling)
Vi bruger cookies fra Google Analytics til at måle trafikken på websitet.

Du kan fravælge cookies fra Google Analytics her:http://tools.google.com/dlpage/gaoptout

Sleeknote
Vi bruger Sleeknote til pop ups på hjemmesiden.
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